La simulación quedaría como sigue si son VPPB:
 
	Tipo de escritura
	Importe Base
	Notaría
	Impuestos
	Registro
	Gestión
	Verificac.
	Envío
	Otros
	Otros gastos Gestíon
	TOTAL

	Cvta o negocio juridico de transmision de inmueble
	146162,41
	825,00
	0,00
	400,00
	350,90
	 
	 
	 
	 
	   1.575,90 €

	Préstamo hipotecario
	121761,36
	1200,00
	0,00
	450,00
	350,90
	19,36
	36,30
	 
	 
	    2.056,56 €

	Afianzameinto
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	           -   €

	Cargas, otros
	 
	350,00
	0,00
	300,00
	181,50
	 
	 
	 
	 
	      831,50 €

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	           -   €

	TOTAL
	 
	2375,00
	0,00
	1150,00
	883,30
	19,36
	36,30
	0,00
	0,00
	4.463,96 €

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Incluye estimación de Impuestos indirectos correspondientes
 
